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Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego w sprawie opracowanie dokumentacji projektowej na dostosowanie
przeciwpozarowe Domu Studenckiego Eskulap przy ulicy Mariana Langiewicza 12 w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiajacym informuje, iz do
Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamd&wienia,
zwanej dalej SIWZ. Ponizej Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2, 416 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. (Dz. U.z 2019 1. poz. 1843 ze zm.), zwang dalej ustawg Pzp, przekazuje ich tres¢ wraz

z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Zwracamy si¢ z prosba o usuniecie z tresci umowy (Zafacznik nr 8 do SIWZ) § 2 punktu 17 lub
zmiang jego tresci

Zamiast

17)” przygotowanie projektow spojnych i skoordynowanych we wszystkich branzach, zawierajacych
optymalne rozwigzania materiatowe, konstrukcyjne oraz kosztowe - Wykonawca powinien
zastosowac rozwigzania materiatowe, konstrukcyjne, technologiczne itp., aby wartos¢ catego
przedsiewzigcia (w tym robét budowlano-instalacyjnych) nie przekroczyta kwoty 3 mln zt brutto”.
Na

17)” przygotowanie projektéw spojnych i skoordynowanych we wszystkich branzach, zawierajacych
optymalne rozwiazania materiatowe, konstrukcyjne oraz kosztowe.”

Jak réwniez o usunigcie zapisu o kwocie 3 miln zt z pozostatych zatacznikow oraz tresci zaméwienia

Zakres przewidzianych przez Zamawiajacego robot budowlanych zgodnie z Opisem Przedmiotu
Zamowienia (zatacznik nr 1) jest nierealna i absolutnie niemozliwa do wykonania w tej kwocie.

Kwota 3 min zt brutto daje 2.44 mlIn zt netto (przewidziana maksymalna docelowa wartosé
kosztorysowa catosci robot budowlanych)
Zakres przewidzianych przez Zamawiajacego robot budowlanych zgodnie z Opisem Przedmiotu
Zamowienia (zatgeznik nr 1) obejmuje oprocz dostosowania budynku akademika do aktualnych
przepiséw p.poz. réwniez jego kompleksowa modernizacje, w skiad ktorej wchodzg
— kompleksowa wymiana i modernizacja wszystkich instalacji w budynku (wodociggowej wody
zimnej i cieplej, hydrantowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, c.o., wentylacji
mechanicznej i hybrydowej, instalacji elektrycznych, teletechnicznych, LAN, monitoringu,
SSP, DSO)
— kompleksowa przebudowa kondygnacji mieszkalnych budynku obejmujaca docelowo ok. 200
miejsc noclegowych na uklad segmentowy, aby ,.stworzyé uktad funkcjonalny zgodny z
obowigzujacymi przepisami, stwarzajacy bazg noclegowa mogaca konkurowaé z aktualnym

rynkiem, bedgc jednoczesnie w kategorii najwyzszego komfortu zamieszkania przez
studentow™,

Kubatura budynku 22 483 m3
Powierzchnia wewngtrzna 4 880 + 667 = 5547 m2
ok. 200 miejsc noclegowych



Dla poréwnania obecnie trwa przetarg na roboty budowlane na ,,przebudowe Domu Studenckiego nr 3
Politechniki Lubelskiej w ramach dostosowania do nowelizacji przepiséw przeciwpozarowych i
podniesienia standardu w pokojach mieszkalnych™ (dostepny na stronie Politechniki Lubelskiej
http://www.po!lub.nl/’pl/uczelnia/zamowienia—publiczne/nrzetargi/kp-Q72—pnk-552020-przebudowa-
domu-studenckiego—nr—B-politechniki-lubelskiei-w-ramach-dostosowania-do)

Przetarg ten dotyczy réwniez budynku akademika obejmujgcy praktycznie taki sam zakres robot

budowlanych, a budynek ma porownywalne parametry i znajduje sie réwniez w Lublinie
Kubatura budynku 16 142 m3

Powierzchnia wewnetrzna 4 567 m2
240 miejsc noclegowych

Najnizsza kwota oferowana przez wykonawceow w tamtym przetargu wynosi nieco ponad 12 min zt
brutto. I to jest realna wartos¢ takiego zakresu robot budowlanych.

Ponadto z naszego doswiadezenia w projektowaniu takich robét w zakresie dostosowania do
przepiséw p.poz. i modernizacji akademikéw wynika, ze za przewidziang przez Zamawiajacego kwote
3 min zt brutto mozliwe jest wykonanie wylacznie dostosowania p.poz. budynku akademika bez robét
remontowych i modernizacyjnych.

Odpowiedz: W Rozdziale 3 pkt. 3.4 SIWZ i § 2 ust. 1 pkt. 17) wzoru umowy dodaje sie zdanie:

Zamawiajqcy dopuszcza zmiane maksymalnej wartosci catego przedsigwzigcia w stosunku do kwoty
podanej w SIWZ, na podstawie kalkulacji przedstawionej przez projektanta zaw ierajgcej uzasadnione
kos:zty przyjetvch w trakcie uzgodnier z Zamawiajgcym rozwigzan materiatowych, konstrukcyjnych,
technologicznych itp. Zmiana taka jest mozliwa Ppo uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiajgcego bez
koniecznosci sporzqdzania aneksu do umowy.

Pytanie 2.

Proszg o udostgpnienie ,,Ekspertyzy technicznej Stanu Ochrony Przeciwpozarowej Domu
Studenckiego ,,Eskulap” w Lublinie przy ul. Langiewicza 127, a w szczegolnosci czesci rysunkowe;j

Odpowiedz: Ekspertyza techniczna Stanu Ochrony Przeciwpozarowej Domu Studenckiego .,Eskulap”
przy ul. Langiewicza 12 stanowi Zatacznik Nr 1 do niniejszego pisma.

W zwigzku ze zmiang tresci STWZ Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert do dnia

03.09.2020 r. do godziny 13.00, oraz Wwyznacza termin otwarcia ofert na dzien 03.09.2020 r. na
godzine 13.30 .

W imieniu Zamawiajgcego
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